



VÁŠ DOPIS ZE DNE
12.12.2016

NAŠE ZNAČKA
1864/ORI/16-Ri

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
21.12.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – Integrovaný dopravní terminál (IDT)– Varšavská ulice - studie

Žadatel žádá o dodání těchto informací:

Dle informací uveřejněných v médiích byla studie zpracována Ing. Tůmou, členem pracovní skupiny pro územní plán, která zadání studie zpracovala a dále Ing. arch. Juštíkem, členem komise AaPP. Město K.Vary jako objednatel studie studii IDT protokolárně převzalo. V bodu 9.1. smlouvy o dílo na tuto studii se uvádí, že ... *Objednatel provede kontrolu předaného díla do 30 dnů od protokolárního převzetí díla.*

- 1) Byla provedena kontrola předaného díla ve smyslu č. 9.1. smlouvy a s jakým výsledkem?
 - 2) Kdo a kdy kontrolu provedl?
 - 3) Byl o této kontrole sepsán protokol a jaké je jeho znění?
- Informace se týkají činnosti objednatele

Odpověď:

Viz. příložená odpověď

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic



č.j.: 1864/ORI/16/Ri/84.1
Karlovy Vary dne 20.12.2016
Vyřizuje: Richtl

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane architektke,
Odpovídáme tímto na Vaši žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.:

Ad preambule: Územní studie širšího centra města Karlovy Vary byla zadána subjektu A69 – architekti, s.r.o. Řešené území je patrné z přílohy (SoD). Jedná se o územní studii ve smyslu § 30 stavebního zákona.

Ad 1) Kontrola předaného díla dle čl. 9.1. smlouvy byla provedena ve 2 fázích:

- V mezidobí od převzetí fáze návrh (17.6.2016) do předložení zprávy do Rady města Karlovy Vary (13.9.2016)
- V mezidobí od převzetí fáze čistopis a model (31.10.2016) do předložení zprávy do Rady města Karlovy Vary (6.12.2016).

Kontrolou nebyly zjištěny žádné závady.

Ad 2) Kontrolu provedl ing. arch. Richtl

Ad 3) Ke kontrole nebyl sepsán samostatný protokol. Závěry kontroly byly promítnuty do obou výše uvedených zpráv pro Radu města Karlovy Vary.

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

Kopie: vlastní, a/a
Přílohy: Předávací protokoly 3 x

